

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0202 ตอน หนองบัวลำภู-นาคำไฮ ระหว่าง กม.57+215-กม.57+585 และ กม.62+115-กม.62+485 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0202 ตอน หนองบัวลำภู-นาคำไฮ ระหว่าง กม.57+215-กม.57+585 และ กม.62+115-กม.62+485

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,939,998.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญา กลางท่าไค่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กรม 57+585 และ กม.62+115-กม.62+485 ควบคุมวิสัญญีวิศวกรรมระดับความปลอดภัยขุดกั้นระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนชุม 0202 ตอน หมอนบัวลำภู-นาคไ้ ระหวาง กม.57+215-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 CONSTRUCTION JOINT	เมตร	56.000	470.93	26,372.08	1.3366	629.44	35,248.92
11	1.11 LONGITUDIAL JOINT	เมตร	350.000	106.38	37,233.00	1.3366	142.18	49,765.62
12	1.12 EDGE JOINT	เมตร	799.000	32.14	25,679.86	1.3366	42.95	34,323.70
13	1.13 RC. PIPE CULVERTS DIA.1.00 M. (CLASS 2)	ม.	32.000	2,733.16	87,461.12	1.3366	3,653.14	116,900.53
14	1.14 SIDE DITCH LINING TYPE II (DWG.DS-201 ปี 2015)	ตร.ม.	1,285.000	230.90	296,706.50	1.3366	308.62	396,577.90
15	1.15 ชุดป้ายเตือนหัวเกาะกลางถนนหลังงานแสงอาทิตย์	แผง	4.000	22,124.48	88,497.92	1.3366	29,571.57	118,286.31
16	1.16 ROADWAY LIGHTING 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	66.000	30,175.22	1,991,564.52	1.3366	40,332.19	2,661,925.13

สัญญา กลางทางใต้

30 ธันวาคม 2564 11:43:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมยกระดับความปลอดภัยชุดกลั่นในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนคงชุม 0202 ตอน หมอนบัวลำภู-นาคำไย ระหว่าง กม.57+215-

กม.57+585 และ กม.62+115-กม.62+485 ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.17 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS,SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 9.00 M.	แผง	5.000	16,754.50	83,772.50	1.3366	22,394.06	111,970.32
18	1.18 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง	ต้น	7.000	11,213.79	78,496.53	1.3366	14,988.35	104,918.46
19	1.19 FLASHING SIGNALS	แผง	10.000	26,120.00	261,200.00	1.3366	34,911.99	349,119.92
20	1.20 THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW)	ตร.ม.	220.000	287.00	63,140.00	1.3366	383.60	84,392.92
21	1.21 THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)	ตร.ม.	460.000	287.00	132,020.00	1.3366	383.60	176,457.93
22	1.22 หมุดแฉกสะท้อนแสงชนิด 360 องศา	EACH	2,000.000	372.00	744,000.00	1.3366	497.21	994,430.40
23	1.23 TRAFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษต่างชนิดกัน	เหมาจ่าย	1.000	14,377.20	14,377.20	1.3366	19,216.56	19,216.56
รวมราคากลาง								9,939,998.24

สัญญา กลางทางใต้

30 ธันวาคม 2564 11:43:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจัดหาทำการศึกษาปริมาณการยกระดับความปลอดภัยจุดกั้นระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0202 ตอน หมอขี้วัวลำภู-นาค้ำไธ ระหว่าง กม.57+215-

กม.57+585 และ กม.62+115-กม.62+485 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง



